
NÁZEV ŽADATELE O PODPORU
NÁZEV PROJEKTU 

NUTS 2 S MÍSTEM RELIZACE PROJEKTU

A) Při průzkumu nabídly možnost využít svých kapacit pro výzkum a vývoj (dále jen VaV) žadatele 

tyto společnosti: 

Název společnosti/ IČ

Kontaktní osoba/ kontakt
Společnost má všechny námi pro VaV požadované technologie*

Sem žadatel napíše, v jakém rozsahu je může využít pro vlastní výzkum a vývoj

Společnost má některé námi pro VaV požadované technologie*

Sem žadatel napíše, v jakém rozsahu je může využít pro vlastní výzkum a vývoj

* z výše uvedených možností vyberte vždy NEJVÝŠE JEDNU MOŽNOST

Název společnosti/ IČ

Kontaktní osoba/ kontakt
Společnost má všechny námi pro VaV požadované technologie*

Sem žadatel napíše, v jakém rozsahu je může využít pro vlastní výzkum a vývoj

Společnost má některé námi pro VaV požadované technologie*

Sem žadatel napíše, v jakém rozsahu je může využít pro vlastní výzkum a vývoj

* z výše uvedených možností vyberte vždy NEJVÝŠE JEDNU MOŽNOST

Název společnosti/ IČ

Kontaktní osoba/ kontakt
Společnost má všechny námi pro VaV požadované technologie*

Sem žadatel napíše, v jakém rozsahu je může využít pro vlastní výzkum a vývoj

Společnost má některé námi pro VaV požadované technologie*

Sem žadatel napíše, v jakém rozsahu je může využít pro vlastní výzkum a vývoj

* z výše uvedených možností vyberte vždy NEJVÝŠE JEDNU MOŽNOST

B) V případě, že žadatel na základě řádně provedeného průzkumu nenašel žádnou vhodnou kapacitu

pro svůj VaV, pak část A) nevyplní a dále PROHLAŠUJE, ŽE:

Při vlastním průzkumu VaV kapacit žadatel zjistil, že v NUTS II s místem realizace projektu není 
k dispozici žádná kapacita disponující zařízením, které je třeba pro výzkumnou a vývojovou činnost 
žadatele a bylo by možné ji využít. 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Dne …………………………

          ……………………………………………………………..

Jména/o osob/y oprávněných/é                 

podepisovat za společnost 




